ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ В ОТНОШЕНИИ  ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ В ОТНОШЕНИИ ИМУЩЕСТВА ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА – ТЕПЛОСЕТИ Д. ШУЛМА

Комитет имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области сообщает, что в период приема заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества была подана 1 (одна) заявка ООО «Теплоэнергия» от 19.10.2021 в 10 часов 20 минут, заявке присвоен регистрационный № 1.
29.10.2021 в 12 часов 10 минут заявка на участие в открытом конкурсе от 19.10.2021 № 1 была отозвана на основании уведомления об отзыве заявки от 29.10.2021 № 239, поступившего от ООО «Теплоэнергия».
По состоянию на 14 часов 00 минут 29.10.2021 заявки, подлежащие вскрытию, отсутствовали.

Единая комиссия по проведению торгов решила:

На основании абзаца 60 статьи 10 Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в связи с отсутствием на момент вскрытия конвертов поступивших заявок на участие в конкурсе на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества признать открытый конкурс на право заключения договора аренды в отношении имущества Череповецкого муниципального района – теплосети д. Шулма -  несостоявшимся.